2020台灣飯店旅館及觀光指南–刊登廣告同意書
收件截止日：2019年10月31日
過去本會每年發行「台灣觀光優惠手冊」及「台灣觀光旅館餐廳簡介」，因應市場需求及變化，自2020年起取兩冊之優點併刊發行，並修改刊物名稱為「台灣觀光及飯店餐廳指南」，增發中文、英文、日文、韓文、印尼文、泰文、越南文等7種語系，並發行各語系之電子書版本，以期擴大推廣效益。
1、 發行語系：中、英、日、韓、印、泰、越語，全7種
中文版適用於新加坡、馬來西亞、香港等華語流通地區；英文版適用於新加坡、馬來西亞、菲律賓及歐美各國等英語流通地區；日文版適用於日本地區；韓文版適用於韓國地區；印尼、泰、越南文版分別適用於印尼、泰國、越南。
2、 內容大綱：
	章節
	大項
	說明

	一
	觀光資訊介紹　※本章為七語系相同

	1
	外國人來台資訊
	如簽證、緊急聯絡服務電話、優惠退稅等

	2
	台灣交通資訊
	1. 外國來台資訊
1. 旅遊交通資訊
1. 全台MRT路線圖。

	3
	年度觀光局主題遊程
	以北中南東及離島順序介紹主題觀光資訊

	4
	年度觀光活動
	從「臺灣觀光年曆」精選

	5
	人氣伴手禮
	圖示配介紹各商品的歷史、人文故事或成分等

	二
	業者廣告(統一由得標廠商編輯排版，一頁一家) ※本章為七語系相同

	１
	業者名錄
	

	２
	業者介紹+優惠訊息
	旅行社、飯店、餐廳、農場、遊樂設施、伴手禮業者等

	三
	業者自來稿廣告(全頁或半頁) (業者可依各語系購買純廣告版面)

	四
	附錄(台灣駐外各代表處的官網、地址及聯絡資訊等，方便諮詢或查詢)


3、 優點：
1. 首次取兩冊之優點併刊發行，另加入更多台灣觀光情報，預計能增加當地民眾索取意願及翻閱率，提升各單位曝光機會。
2. 手冊增發東南亞語系，並將全數將攜至海外各旅展及推廣會使用，增加海外推廣效益及曝光。

4、 版面與價格
	[bookmark: _Hlk21004249]語系
	類別
	版位
	定價
	早鳥價
	會員
專屬價
	規格

	全語版皆刊
	內頁
	全7語版介紹內頁
(中/英/日/韓/印/泰/越語) 
	100,000
	90,000
	80,000
	由委製單位編輯排版

	語系
	類別
	版位
	以下為單一語版之價格
	規格

	中英日韓
單語系價格
	封面封底
	封面裡全頁廣告自來稿
	70,000
	60,000
	50,000
	14.8x21 公分

	
	
	封底裡全頁廣告自來稿
	70,000
	60,000
	50,000
	14.8x21 公分

	
	
	封底裡對頁全頁廣告自來稿
	70,000
	60,000
	50,000
	14.8x21 公分

	
	內頁
	內全頁自來稿
	30,000
	25,000
	20,000
	14.8x21 公分

	
	
	1/2內頁自來稿
	20,000
	15,000
	10,000
	14.8x10.5公分

	印尼泰越
單語系價格
	封面封底
	封面裡全頁廣告自來稿
	50,000
	40,000
	30,000
	14.8x21 公分

	
	
	封底裡全頁廣告自來稿
	50,000
	40,000
	30,000
	14.8x21 公分

	
	
	封底裡對頁全頁廣告自來稿
	50,000
	40,000
	30,000
	14.8x21 公分

	
	內頁
	內全頁自來稿
	25,000
	20,000
	15,000
	14.8x21 公分

	
	
	1/2內頁自來稿
	15,000
	10,000
	8,000
	14.8x10.5公分


(1) 委刊截止日期：
※早鳥價請洽本會窗口
請於2019年 10月 31日前，填妥此廣告刊登同意書回傳至：
財團法人台灣觀光協會 賴奕君專員
傳真 02-2752-7680、電話：02-2752-2898 #28
Email：bebeelai@tva.org.tw
(2) 費用繳交：臺灣銀行 圓山分行
帳號：124-001-008-991
戶名：財團法人台灣觀光協會
(3) 繳費日期：
請在11月15日前繳費完畢，期限內如未收到該筆款項則取消其刊登資格。
※若需本會先行開立發票，請事先告知。
(4) 因2020年將併刊並調整版型，本會網站(http://www.tva.org.tw/Publications)出版品之刊登格式及刊登內容僅供參考，詳細資訊將於後續更新。
5、 備註
1. 自來稿廣告內容請自行設計製作。
2. 本案為包套式，經選定地區後，本會將此手冊攜往上述地區旅展及推廣會確實露出。
6、 委刊辦法
如有刊登意願請填寫下表並回傳：
	刊登單位
	(中文名稱)

	
	(英文名稱)

	
	(收據抬頭)

	承辦人資料
	姓名：
	部門/職稱：

	
	專線電話：
	傳真：

	
	手機：
	E-mail：

	
	地址：□□□

	本單位 □同意 □不同意 於台灣觀光協會官網及官方旅遊局網站置放本單位所刊登之各語言版本手冊頁面電子檔供國外旅客下載使用(包含下載之後本單位Coupon亦可使用)(若未勾選則視為不同意)


刊登版位請於下表□內勾選：
	類別
	版位

	內頁
廣編稿
	□全7語版介紹內頁　(中/英/日/韓/印/泰/越語) 

	封面封底
自來稿
	封面裡全頁廣告自來稿

	
	□中文
	□英文
	□日文
	□韓文
	□印尼文
	□泰文
	□越南文

	
	封底裡全頁廣告自來稿

	
	□中文
	□英文
	□日文
	□韓文
	□印尼文
	□泰文
	□越南文

	
	封底裡對頁全頁廣告自來稿

	
	□中文
	□英文
	□日文
	□韓文
	□印尼文
	□泰文
	□越南文

	內頁
自來稿
	內全頁自來稿

	
	□中文
	□英文
	□日文
	□韓文
	□印尼文
	□泰文
	□越南文

	
	1/2內頁自來稿

	
	□中文
	□英文
	□日文
	□韓文
	□印尼文
	□泰文
	□越南文


[bookmark: _GoBack]
※早鳥價請洽本會窗口
請於2019年 10月 31日前，填妥此廣告刊登同意書回傳至：
財團法人台灣觀光協會 賴奕君專員
傳真 02-2752-7680、電話：02-2752-2898 #28
Email：bebeelai@tva.org.tw
